

Årsredovisning

för

CAB Karosser Falkenberg AB

556455-5281

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CAB Karosser Falkenberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 25 juni 2025



Tommy Horvath

Styrelsen och verkställande direktören för CAB Karosser Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av chassipåbyggnader och utrustningar för transportfordon.

Bolaget är ett helägt dotterbolag och ägs till 100% av THMS i Falkenberg AB, 559084-4808 med säte i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året stärkt sina marginaler genom en ökning av utpriser i lämnade offerter och levererade order för att möta den högre kostnadsbilden efter de senaste årens inflationstryck i leverantörskedjan. Prisökningar tillsammans med en god orderstock från föregående år gav en ökad omsättning och resultat under inledningen av året. En minskad orderingång under våren till följd av rådande lågkonjunktur och minskad efterfrågan på marknaden för skåpbyggnader har påverkat omsättning och resultat negativt under hösten 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	81 429	106 907	78 378	75 948
Resultat efter finansiella poster	974	1 178	-2 316	4 054
Soliditet (%)	25	20	17	32
Avkastning på eget kap. (%)	19	22	neg	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 820 114	137 704	3 077 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			137 704	-137 704	0
Årets resultat				219 667	219 667
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 957 818	219 667	3 297 485

df

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 957 818
årets vinst	219 667
	3 177 485

disponeras så att i ny räkning överföres	3 177 485
	3 177 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

d

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		81 428 641	106 906 683
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-35 077	-635 857
Övriga rörelseintäkter		146 046	242 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 539 610	106 513 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 860 001	-73 195 883
Övriga externa kostnader		-9 524 293	-13 180 857
Personalkostnader	2	-18 039 574	-18 660 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 530	-44 218
Summa rörelsekostnader		-80 488 398	-105 081 345
Rörelseresultat		1 051 212	1 431 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	236 362	274 079
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-314 028	-527 803
Summa finansiella poster		-77 666	-253 724
Resultat efter finansiella poster		973 546	1 178 233
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 311 000	-870 000
Förändring av periodiseringsfonder		653 500	-107 000
Förändring av överavskrivningar		12 700	3 000
Summa bokslutsdispositioner		-644 800	-974 000
Resultat före skatt		328 746	204 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 079	-66 529
Årets resultat		219 667	137 704

31

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

158 490

146 600

Summa materiella anläggningstillgångar

158 490

146 600

Summa anläggningstillgångar

158 490

146 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

6 604 911

8 681 940

Pågående arbete för annans räkning

1 224 493

1 259 570

Förskott till leverantörer

0

24 016

Summa varulager

7 829 404

9 965 526

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 890 652

9 148 913

Fordringar hos koncernföretag

3 226 019

7 093 266

Övriga fordringar

215 225

330 146

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

207 557

222 479

Summa kortfristiga fordringar

8 539 453

16 794 804

Kassa och bank

Kassa och bank

6

6 276

6 800

Summa kassa och bank

6 276

6 800

Summa omsättningstillgångar

16 375 133

26 767 130

SUMMA TILLGÅNGAR

16 533 623

26 913 730

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 957 818	2 820 114
Årets resultat	219 667	137 704
Summa fritt eget kapital	3 177 485	2 957 818
Summa eget kapital	3 297 485	3 077 818

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 296 500	2 950 000
Ackumulerade överavskrivningar	37 400	50 100
Summa obeskattade reserver	2 333 900	3 000 100

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	4 137 138	3 150 762
Summa långfristiga skulder		4 137 138	3 150 762

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 976 814	7 459 114
Skulder till koncernföretag	181 458	5 043 502
Övriga skulder	1 004 408	2 007 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 602 420	3 175 094
Summa kortfristiga skulder	6 765 100	17 685 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 533 623

26 913 730

21

ank=20250626;2025062721004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	32	32

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter som avser koncernföretag	228 841	270 730
Övriga ränteintäkter	7 521	3 349
	236 362	274 079

Jr

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader som avser koncernföretag	134 668	205 565
Övriga räntekostnader	179 360	322 238
	314 028	527 803

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 156 272	1 109 022
Inköp	76 420	47 250
Försäljningar/utrangeringar	-703 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	528 693	1 156 272
Ingående avskrivningar	-1 009 672	-965 454
Försäljningar/utrangeringar	703 999	0
Årets avskrivningar	-64 530	-44 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 203	-1 009 672
Utgående redovisat värde	158 490	146 600

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 137 138	3 150 762

Jt

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Falkenberg den 25 juni 2025



Tommy Horvath
Verkställande direktör



Marcin Swiecicki
Ordförande



Marcin Trzaska

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025



Johan Persson
Auktoriserad revisor
